
Technologia 
 

 

 

Dane techniczne 
 
 
 

 
Ściółka 

Pojemno
ść około 

(m3) 

Szerokość 
zbiornika 

(mm) 

Szerokoś
ć 
całkowita 
(mm) 

Wysok
ość 
(mm) 

Masa 
własna ok. 

(kg) 

Maks. 
ładown
ość (kg) 

Zapotrzebo
wanie na 
moc ok. 

Rolki 
dozujące 

Kierun
ek 
wyrzutu 

 
1000 

 
1,0 

 
1000 

 
1260 

 
1800 

 
360 

 
300 

Pmin 150 bar 
Pmaks 180 bar 

Qmin 20 l/min 
Qmaks 40 l/min 

 
2 

Montaż z tyłu: 
po lewej 
stronie w 
kierunku 

jazdy 

Montaż z 
przodu: po 

prawej stronie 
w kierunku 

jazdy 

 

1200 

 

1,2 

 

1200 

 

1360 

 

1800 

 

405 

 

350 

Pmin 150 bar 
Pmaks 180 bar 

Qmin 20 l/min 
Qmaks 40 l/min 

 

2 

 
1500 

 
1,5 

 
1500 

 
2000 

 
1800 

 
485 

 
480 

Pmin 150 bar 
Pmaks 180 bar 

Qmin 20 l/min 
Qmaks 40 l/min 

 
2 

 
 
 

Możliwość 
wyrzutu po 
obu 
stronach 

 
1700 

 
1,7 

 
1700 

 
2000 

 
1800 

 
530 

 
600 

Pmin 150 bar 
Pmaks 180 bar 

Qmin 20 l/min 
Qmaks 40 l/min 

 
2 

 
Turbo 

 
Urządzenie 

Masa 
dodatkow
a ok. (kg) 

Długość 
dodatkowa 

min. ok. 
(mm) 

Wysokość z 
oponami 

standardowy
mi ok. 
(mm) 

Odległość 
wyrzutu 

(m)/wylot 
na minutę 

Sterowa
nie 
obrotem 
kierunku 
wyrzutu 

 
Zabezpieczen
ie przed 
kamieniami 

 
Wirnik 
słomy 

 
Prędkość 

jazdy 

 
Montaż z 
przodu** 

 
Dla  
V-MIX Plus 

1S i 2S 

V-MIX Plus 1S: 
1225 

V-MIX Plus 2S: 
1300 

 
 

750 

Wyrzutnik 
bezpośredni: 

2700 
Z 

hydraulicznym 
sterowaniem 
obrotem 3100 

 
Do 

20/250 kg 
na minutę 

 
Ok. 
190° 

 
 
 
 

Wyposa-
żenie 

standardo-
we 

 
 
 
 

Wyposa-
żenie 

opcjonalne 

 
 

540 obr/min 

 
Montaż z 
tyłu** 

 
Dla 
wszy-
stkich 
modeli 

V-MIX 

 
 

1000 

 
 

650 

Wyrzutnik 
bezpośredni: 

2700 
Z 

hydraulicznym 
sterowaniem 

obrotem: 3100 

 
Do 

20/250 kg 
na minutę 

 
Ok. 
190° 

 
 

540 obr/min 

* V-MIX Plus 3S umożliwia tylko montaż z tyłu. 
** Brak możliwości w modelu V-MIX Plus T i dla mniejszych pojemności 6,5 m3. 

12 

 
 

Rozprowadzanie ściółki za pomocą V-MIX 
Wszystkie nasze mieszalniki mogą być używane do rozrzucania materiału ściółkowego. Po 
załadowaniu do mieszalnika materiał ściółkowy zostaje wymieszany/połamany. Następnie 
szybkoobrotowa taśma bądź przenośniki zapewniają szybkie rozprowadzanie materiału po 
legowiskach. Podczas rozprowadzania materiału można również regulować przenośnik 
poprzeczny za pomocą opcjonalnego systemu regulacji prędkości. 


